

证券代码：838288

证券简称：艾彼科技

主办券商：开源证券

## 浙江艾彼科技股份有限公司

## 关于控股子公司股东变更暨修订子公司章程的公告（补发）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、修订内容

修订原有条款  新增条款  删除条款

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》等相关规定，公司控股子公司保定市艾彼塑业制造有限公司因股东变更，修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

## (一) 修订条款对照

修订前	修订后
第一条 保定市艾彼塑业制造有限公司(以下统称“公司”)由浙江艾彼科技股份有限公司、丁来明、牟国庆、彭刚出资设立。	第一条 保定市艾彼塑业制造有限公司(以下统称“公司”)由浙江艾彼科技股份有限公司、丁来明、牟国庆、叶文安出资设立。
第十条 公司由以下股东出资设	第十条 公司由以下股东出资设

<p>立：</p> <p>股东名称：浙江艾彼科技股份有限公司住所：黄岩区澄江街道石峰路 198 号</p> <p>统一社会信用代码：91331003590580569G</p> <p>股东姓名：丁来明</p> <p>住所：浙江省台州市黄岩区西城街道罗家汇村 119 号身份证号：330624198208231673</p> <p>股东姓名：牟国庆</p> <p>住所：浙江省台州市黄岩区西城街道大树下村 56 号</p> <p>身份证号：332603197010012817</p> <p>股东姓名：彭刚</p> <p>住所：四川省江油市重华镇迎宾街 72 号</p> <p>身份证号：510721198110052212</p>	<p>立：</p> <p>股东名称：浙江艾彼科技股份有限公司住所：黄岩区澄江街道石峰路 198 号</p> <p>统一社会信用代码：91331003590580569G</p> <p>股东姓名：丁来明</p> <p>住所：浙江省台州市黄岩区西城街道罗家汇村 119 号身份证号：330624198208231673</p> <p>股东姓名：牟国庆</p> <p>住所：浙江省台州市黄岩区西城街道大树下村 56 号</p> <p>身份证号：332603197010012817</p> <p>股东姓名：叶文安</p> <p>住所：浙江省台州市黄岩区西城街道罗家汇村 119 号</p> <p>身份证号：331003198604120066</p>
<p>第十四条 根据股东自主约定，各股东认缴出资额、出资方式、出资期限和持股比例等情况如下：</p>	<p>第十四条 根据股东自主约定，各股东认缴出资额、出资方式、出资期限和持股比例等情况如下：</p>

股东姓名或者名称	变更前出资情况				股东姓名或者名称	变更后出资情况备注			
	认缴出资额（万元）	出资方式	出资期限	持股比例（%）		认缴出资额（万元）	出资方式	出资期限	持股比例（%）
浙江艾彼科技股份有限公司	839.23	货币	146.73 万于 2014 年 04 月 01 日缴清;300 万于 2016 年 12 月缴清; 392.5 万于 2017 年 01 月 04 日缴清	72.9765	浙江艾彼科技股份有限公司	839.23	货币	146.73 万于 2014 年 04 月 01 日缴清; 300 万于 2016 年 12 月缴清; 392.5 万于 2017 年 01 月 04 日缴清	72.9765
丁来明	172.65	货币	30.15 万于 2014 年 04 月 01 日缴清; 142.5 万于 2017 年 01 月 04 日缴清	15.013	丁来明	172.65	货币	30.15 万于 2014 年 04 月 01 日缴清; 142.5 万于 2017 年 01 月 04 日缴清	15.013
牟国庆	115.1	货币	20.1 万于 2014 年 04 月 01 日缴清; 95 万元于 2017 年 01 月 05 日缴清	10.0087	牟国庆	115.1	货币	20.1 万于 2014 年 04 月 01 日缴清; 95 万元于 2017 年 01 月 05 日缴清	10.0087
彭刚	23.02	货币	4.02 万于 2014 年 04 月 01 日缴清 19 万元于 2017 年 01 月 04 日缴清	2.0017	叶文安	23.02	货币	4.02 万于 2014 年 04 月 01 日缴清, 19 万元于 2017 年 01 月 04 日缴清(于 2023 年 10 月 12 日受让)	2.0017
合计	1150	货币		100		1150	货币		100

是否涉及到公司注册地址的变更：是 否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变。

## 二、 修订原因

因公司控股子公司保定市艾彼塑业制造有限公司股东发生变更，因此修订其《公司章程》部分条款。

## 三、 备查文件

- 1、《浙江艾彼科技股份有限公司第三届董事会第七次会议决议》；
- 2、《保定市艾彼塑业制造有限公司章程》；
- 3、股权转让协议。

浙江艾彼科技股份有限公司

董事会

2023年11月7日